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Afyonkarahisar’da kamyon ile hafif ticari aracın çarpıştığı
trafik kazasında sürücüler yaralandı.>>3’TE

“ÖZGÜR FİLISTİN İÇİN AYAKTAYIZ”
PROGRAMI DÜZENLENDİ

Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve
Gençlik Hizmetleri
Müdürü Ahmet
Ertürk, Kocatepe
Üniversitesi'ndeki
topluluklar, SKS
Daire Başkanlığı ve
AKÜ Genç Ofis'in
ortaklaşa düzenlediği
"Özgür Filistin İçin
Ayaktayız" adlı
programa katıldı.

>>7’DE

“Geçmişten günümüze
meslekî eğitim”
Park Afyon AVM’de “Geçmişten günümüze
meslekî eğitim fotoğraf sergisi” açıldı.>>2’DE

Gençlik haftası
tekvando
müsabakaları sona erdi
25-26 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik
Haftası kapsamında düzenlenen
Yıldızlar Tekvando Müsabakaları,
Çiğiltepe Spor Salonu'nda gerçekleştir-
ildi. İki gün süren ve büyük bir heye-
cana sahne olan müsabakalar, genç
sporcuların kıyasıya mücadelesine ev
sahipliği yaptı.>>7’DE AKÜ’de bankacılıkta kariyer

fırsatları değerlendirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesinin (İİBF) kuruluşunun 50. yıl dönümü kapsamında
Genç Liderler Topluluğu tarafından “Finansal Geleceğinizi
Şekillendirin: Bankacılık ve Katılım Bankacılığında Kariyer
Fırsatları” konferansı düzenlendi.>>2’DE

Uşak Üniversitesi öğrencilerinden
Afyonkarahisar ziyareti

Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi
öğrencileri Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge
Müdürlüğünün girişimleriyle bir
günlük ziyaret kapsamında
Afyonkarahisar'a geldiler. >>2’DE

Uyuşturucu satma
suçundan aranan şahsı
jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu
satma suçundan 6 yıl hapis cezası
ile aranan şahıs jandarmanın
takibi ile yakalandı.>>3’TE

KAMYON İLE HAFİF
TİCARİ ARAC ÇARPIŞTI

SÜRÜCÜLER
YARALANDI

VALİ YİĞİTBAŞI “UMARIM TÜM ÇOCUKLARIMIZ
HUZURLA OYUN OYNAYABİLİR” Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, Valilik ve İl Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından
düzenlenen 28 Mayıs Dünya
Oyun Oynama Günü
Geleneksel Çocuk Oyunları
Şenliği'ne katıldı. Burada
konuşan vali Yiğitbaşı,
“Umarım tüm çocuklarımızın
huzurla oyun
oynayabileceği barış
içesinde güzel bir dünyaya
taşıyabiliriz” dedi. >>8’DE

Mobil göç noktası uygulaması ile 54 yabancı sorgulandı
Düzensiz göçle mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığınca hayata geçirilen
son uygulamalar arasında yer alan “Mobil Göç Aracı” Uygulaması Afyonkarahisar’da da faaliyete
geçmiş ve Bölge Trafik Müdürlüğü noktasında uygulamalara başlanmıştı. >>8’DE

YKS İÇİN AFYONKARAHİSAR’DA

HEYECAN BÜYÜK
Ortaokul son sınıf öğrencileri ile iyi bir üniversitede öğrenim görmek
isteyenlerin heyecanla beklediği LGS ve YKS’de geri sayım başladı.

Ortaokul son sınıf öğrencilerinin katılacağı
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2 Haziran’da,
Yükseköğretim Kurumları Sınavı ise 8-9

Haziran’da yapılacak. Yaklaşan sınavlar öncesi
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü de çalışmaları-
na hız kesmeden devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın talimatları doğrultusunda il genelinde

okul ziyaretleri gerçekleştiren İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, mayıs ayı boyunca tüm ilçeleri ziyaret etti.
Sınav öncesi son günleri ve sınav sürecini en iyi şekilde
değerlendirmek amacıyla okul yöneticileri ve öğretmen-
lerle istişarelerde bulunan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, öğrencileri de sınıflarında ziyaret ederek
onlara moral verdi. >>HABER SAYFA 8’DE

Emirdağ zabıtasından
dilenci operasyonu

8

AKÜFEST’24 etkinlikleri için
iş birliği protokolü imzalandı

Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ) ile
Afyonkarahisar Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları Birliği
(ESOB) AKÜFEST’24
kapsamında iş birliği
protokolü imzaladı.>>5’TE

Köylülerden inek
kurtarma operasyonu
Afyonkarahisar’da kaybolan gebe inek 2 gün
sonra dağlık alanda yorgunluktan bitap
düşmüş halde bulundu. Yürüyemeyen ve
doğum yapacağı anlaşılan inek köylülerin
demir bir varille yaptıkları sedye ile yaklaşık 3
kilometre köye taşınarak kurtarıldı.>>3’TE
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AKÜ’de bankacılıkta kariyer
fırsatları değerlendirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin
(İİBF) kuruluşunun 50. yıl dönümü kapsamında Genç Liderler Topluluğu

tarafından “Finansal Geleceğinizi Şekillendirin: Bankacılık ve Katılım
Bankacılığında Kariyer Fırsatları” konferansı düzenlendi.

Sabri Bektöre Konferans Salonunda gerçekleştirilen kon-
feransa; İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, öğre-
tim elemanları ve öğrenciler katıldı. Konferansta; emekli

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kemalettin Conkar ve Afyonkarahisar
Vakıf Katılım Şube Müdürü İlyas Yazıcı konuşmacı olarak yer
aldı. Kulüp faaliyetlerinin önemli olduğunu belirten Prof. Dr.
Kemalettin Conkar, “Öğrencilerin yetişmesi ve iletişim kabiliyet-
lerinin daha artması derslerin dışında bu tür faaliyetlerde etkin
olması çok önemli. İslam’ın 14. yüzyıllık tarihi boyunca
ekonomik alanda tam anlamıyla çözüme kavuşturamadığımız
bir mesele bankacılık meselesidir. Faizin Kuran’da yasaklanan
riba olduğu, bankacılıktaki faizin riba olduğu görüşü İslam ale-
minde ağırlıklı görüştür” diye konuştu.

“SANAYİ DEVRİMİNİN ARKASINDA
SERMAYE BİRİKİMİ DE VARDIR”

Batı Avrupa ve Amerika’nın 1700’lü yıllardan itibaren Sanayi
Devrimi gerçekleştirdiğini ve Sanayi Devrimin arkasında başka
faktörler olmakla birlikte önemli faktörlerden birinin de sermaye
birikimini sağlayabilecek kurumlar olduğunu ifade eden Conkar,
“Özellikle küçük tasarrufların biriktirilerek kullanılmasına imkan
veren kurum olduğu için bankacılık Batı’da gelişmiştir. Ama biz
hem bu alandaki ne yapacağımıza karar verememek hem de
başka tabi faktörlerle birlikte Sanayi Devrimine ayak uydura-
bilmiş değiliz. Ancak 20. yüzyılda bu konuda adımlar atabilmiş
durumdayız. Bankacılıkta anca 20. yüzyılın ikinci yarısından
itibaren adım atabildiğimiz alan olmuştur” ifadelerini kullandı.

OSMANLI DEVLETİNDE PARA VAKIFLARI
Osmanlı Devletindeki Para Vakıfları ve bankacılığın fonksiyon-
larından bahseden Conkar, şunları söyledi: “Osmanlı Devleti
boyunca Para Vakıfları diye kurum oluşturulmuştur. Finansal
aracılık anlamında bir kurumdur. Tek kanatlı bankacılık diyebili-
riz. Para Vakıfları sadece küçük çaplı fon kullandırma işine
aracılık yapabilmiştir. Bankacılık önemli fonksiyonları olan bir
husus. Bu Para Vakıflarının eksikliğini tamamlayabilmek
bakımından bankacılığın birkaç önemli fonksiyonu var. Bir tane-
si, finansal aracılıktır. Küçük tasarrufları toplayarak bankalar
bunlardan büyük fon havuzları oluşturuyor. Bu fonları kaynak
ihtiyaçlarına aktarıyor. İkincisi; kaynak kullanımı etkin-
leştirmedir. Burada bankalar özellikle bütün ekonomiyi ve
ekonominin çeşitli sektörlerini tanıyan uzmanlara sahip. Bu
uzmanlar nereye fon kullandırırsa fonlar etkin bir biçimde kul-
landırılır sorusuna doğru karar verebilecek uzmanlardır.
Üçüncüsü ise kaynak kullanımında vade ve tutar
dönüştürmedir.”

25 BİN ÖĞRENCİYE BURS VERİLİYOR
Afyonkarahisar Vakıf Katılım Şube Müdürü İlyas Yazıcı ise
katılım bankalarına dair bilgiler verdi. Katılım bankalarının 3

özel 3 devlet olmak üzere 6 tane olduğunu dile getiren Yazıcı,
“Katılım bankaları geçmişte küçük kaldılar. Çünkü bir yılın
sonunda elde ettikleri kar kadar büyüyebildiler. Vakıf Katılımın
sahibi Vakıflar Genel Müdürlüğüdür. Cami restorasyonundan
tutun tarihi eserlerin yaşatılması ve öğrencilere burs verilmesi
gibi birçok alanda faaliyet gösteriyor. Bildiğim kadarıyla 25 bin
öğrenciye şu an her ay burs veriyor. Yüzde yüz sermayedarımız
Vakıflar Genel Müdürlüğüdür. Vakıflar Genel Müdürlüğü de
Osmanlıdaki Para Vakıflarından geliyor. Katılım bankalarının
hem şube hem de çalışan sayısı artıyor. Büyümeye devam
ediyor. Vakıf Katılımın şu an 200’e yakın şubesi var” dedi.
Konuşmasının devamında Yazıcı, mesleki tecrübelerini pay-
laşarak, kariyerine dair değişim ve dönüşüm anlarından öğren-
cilere bahsederek tavsiyelerde bulundu. >>HÜDAYİ ACAR

Yıl sonu programı yapıldı
Afyonkarahisar İl Müftülüğüne bağlı Ataköy Deper
Sultan Kuran Kursu 4-6 yaş ,7-10 yaş ve yetişkin

kurslarının yıl sonu programı gerçekleştirildi.
Program kurs öğreticileri Ayşe Akarslan, Meral
Badır, Betül Yılmaz ve Tuğba Kırca rehber-
liğinde yapıldı. Programa öğrenciler, veliler ve
mahalle sakinleri katıldı. Programda öğrenciler

yıl boyu öğrendikleri bilgilerden sunumlar yaptı.
Kur'an-ı Kerim, ilahiler, şiirlerle perfor-
manslarını sergileyen kursiyerler büyük beğeni
topladı. >>MEHMET KASAL

Uşak Üniversitesi öğrencilerinden
Afyonkarahisar ziyareti

Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar
Bölge Müdürlüğünün girişimleriyle bir günlük ziyaret

kapsamında Afyonkarahisar'a geldiler.
Kendisi de iletişim doçenti olan Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Valilikte
kabul ettiği iletişim fakültesi öğrencilerine,
mesleki kariyeri ve tecrübelerine ilişkin bilgileri-
ni aktardı. Yerel bir televizyon kanalı ve yerel bir
gazeteyi yerinde ziyaret ederek iletişimin uygula-
ma alanları hakkında bilgi alan öğrenciler, müteak-
iben Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğüne geçerek
Bölge Müdürü Uğur Ülgen, tarafından karşılandı.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı hakkında

öğrencilere bir sunum yapan Ülgen, Bölge
Müdürlüğü görev alanı hakkında bil-
gilendirmede bulundu. Program
çerçevesinde Ayazini Antik Kenti'ni ziyaret
eden öğrenciler, kentten ayrıldı. Öğrencilerin
yanı sıra ziyarete, Uşak Üniversitesi İletişim
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Sezgin,
Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni
Medya Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emre Vadi
Balcı ve öğretim üyeleri de katıldı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

“Pedagoji bakış açısıyla çocuk”
temasıyla çocuk gelişimi anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Afyon Meslek Yüksekokulu (MYO)
tarafından Pedagoji Bakış Açısıyla Çocuk” temalı söyleşi etkinliği düzenlendi.
Afyon Pedagoji Merkezi Başkanı Dr.
Pedagog Emrah Şenbabaoğlu’nun konuk
olduğu Afyon MYO Konferans Salonunda
gerçekleştirilen söyleşiye, Afyon MYO
Çocuk Bakım ve Gençlik Hizmetleri Bölüm
Başkanı Öğr. Gör. Mine Ergun, akademik
personel ve öğrenciler katıldı. Söyleşide
Afyon Pedagoji Merkezi Başkanı Dr.
Pedagog Emrah Şenbabaoğlu, bilgi ve
deneyimlerini aktararak, çocuk gelişimi
hakkında tavsiyelerde bulundu. Çocuğun
mizaç tipini bulmaya yönelik enegram adı
verilen çalışmalar yapıldığını kaydeden
Şenbabaoğlu, “Ailelerin yapmaları

gereken en önemli çalışmalardan bir
tanesi de enegramdır. Anne babalar
çocuklarını yeterince tanımazlar ve anne
babanın zihnindeki mizaç ile çocuğun zih-
nindeki mizaç paralel gitmezse ciddi man-
ada sıkıntılar yaşanır” dedi.

“ÇOCUKLARLA KALİTELİ
ZAMAN GEÇİRİLMELİ”

Çocuğun anne babayla güvenli bağlanma
gerçekleştirmediği takdirde ciddi sosyolojik
sıkıntılar yaşayacağını söyleyen Şen-
babaoğlu, “Çocuklarla geçirdiğimiz kaliteli
zamanları ciddi manada gözlemlemeliyiz.
Kaliteli zamandan kastettiğimiz sürekli

çocukları meşgul etmek değildir. Mesela
çocukların hayal gücünü ortaya çıkaracak
oyunlar oynatılmasını tavsiye ediyoruz.
Çocuk okuldan geldiğinde zaten yorgun
oluyor, anne-baba çocuğun eline telefon,
tablet verdiğinde ekstra yoruluyorlar ve
anne baba onunla kaliteli vakit
geçiremediğinden çocuk günü karlı bir şek-
ilde kapatamıyor” diye konuştu. Şen-
babaoğlu, ailelerin yaşadığı en büyük
sıkıntının, çocuklara hiçbir zaman planlar
yaptırmayarak, hayalsiz ve gayesiz bir
çocuk yetiştirmek olduğunu ifade etti. Şen-
babaoğlu, “Anne babalara en büyük
tavsiyemiz haftalık değerlendirme toplan-
tıları yaparak geçen haftayı değer-
lendirmek. Olumlu olumsuz davranışları
keşfederek bir sonraki haftaya dair hayaller
ve planlar kurmaktır” ifadelerini kullandı.
Şenbabaoğlu, ebeveynlerin korumacı
tutumlarını ise şöyle anlattı: “Anne baba
olarak sigorta kurumu olmamalı, çocuğa
güvence vermemeliyiz. Yani çocuğun bazı
duygu durumlarına maruz kalmasına izin
vermeliyiz. Hayatı toz pembe gösterdiğimiz
zaman maalesef çocuklar bunu sıkıntılı
hale getirebiliyor. Hayatın toz pembe
olmadığını inişlerin çıkışların olduğunu
göstermek lazım. Duyguları bastırmak da
budur. Pedagog olarak söylediğim şey
bedenen ve zihnen ağlamanın çocuklar için
terapi olduğudur. O anda düşünmeye ihtiyaç
yoktur. Çocuğun meditasyonu ağlamaktır.
Çocuk ağladığı sırada göz pınarları açılıyor,
ciğerleri açılıyor, bedenen titriyor ve bir nevi
terapisini gerçekleştiriyor.” >>İZZET IŞIK

“Geçmişten günümüze
meslekî eğitim” sergisi açıldı

Park Afyon AVM’de “Geçmişten günümüze
meslekî eğitim fotoğraf sergisi” açıldı
Osmanlıdan Cumhuriyete meslekî ve teknik
eğitimin tarihsel süreç içerisindeki gelişmeleri
ile Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel
ilkeleri doğrultusunda öğrencilerin meslekî ve
teknik eğitimi tanıması, meslekî ve teknik
eğitime yönelmesi, çeşitli sosyal etkinliklerle
kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlaması,
toplumda meslekî ve teknik eğitim farkın-
dalığının artırılması amacıyla gerçekleştirile-
cek olan ve 40 fotoğraftan oluşan “Geçmişten

Günümüze Meslekî Eğitim Fotoğraf
Sergisi”nin açılışı ilimizde bulunan alışveriş
merkezinde İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
Musa Dinçgez ve Şube Müdürleri, okul müdür-
leri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda dav-
etlinin katılımları ile gerçekleştirildi. Planlamalar
doğrultusunda yaklaşık 5000 öğrencinin
ziyaret etmesi hedeflenen “Geçmişten
Günümüze Meslekî Eğitim Fotoğraf Sergisi”
halkın ve öğrencilerin ziyaret etmeleri amacıy-
la 28-29 Mayıs 2024 tarihlerinde açık olacak.
>>İZZET IŞIK
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Zorlu Enerji aboneleri kendi
faturalarını oluşturabiliyor

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta hizmet veren Zorlu Enerji
Osmangazi Elektrik Perakende, görevli personel geldiği esnada ikametinde

olmadığı için sayacı okunamayan abonelere, kendi sayaçlarını okuyarak endeks
bildiriminde bulunmaları halinde e-posta ve SMS yolu ile faturalarını iletiyor.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’ta elektrik abonelik işlemleri, satış,
faturalama ve tahsilat hizmeti veren Zorlu

Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, yaklaşık 2
milyon abonesinin hayatını kolaylaştıran yenilikçi
hizmetler geliştiriyor. Şirketin bu kapsamdaki
hizmetlerinden biri de görevli personel geldiği
esnada ikametinde olmadığı için sayacı okuna-
mayan abonelere kendi faturalarını oluşturma
imkânı sunması. Buna göre bölgedeki elektrik
dağıtım şirketi OEDAŞ, adresini ziyaret ettiği fakat
sayacına ulaşamadığı abonelerin sistemde kayıtlı
cep telefonlarına 24 saat içerisinde otomatik
olarak SMS gönderiyor. 72 saat içerisinde bu
mesajda bulunan linke tıklayan tüketiciler,
sayaçları üzerindeki endeksi OEDAŞ’a iletebiliyor.
Bu işlemin yapılmasının ardından Zorlu Enerji
Osmangazi Elektrik Perakende tarafından oluştu-
rulan fatura, e-posta ve SMS yolu ile iletiliyor. Link
üzerinden erişim sağlanamaması durumunda
aboneler 186 numaralı OEDAŞ Çağrı
Merkezi’nden destek alabiliyor.

SAYAÇ OKUNAMAZSA ELEKTRİK
KESİLMİYOR, İKİ FATURA BİRLEŞİYOR

Abonenin iletilen SMS’i görmediği veya görse dahi
şehir dışında olma gibi nedenlerle sayacını okuma
ihtimalinin olmadığı durumlarda ise herhangi bir
fatura oluşturulamadığı için elektrik kesintisi
olmuyor, abonenin ikametine enerji sağlanmaya
devam ediliyor. Bu durumlarda tüketici ikametine
döndükten sonra endeksini okuyabiliyor ya da
sayaç okumakla görevli personel bir sonraki ay bu
işlemi yaptıktan sonra abonenin iki aylık tüketimi
tek faturada gönderiliyor.

CİHAN TUNÇ ERTUNÇ: “FATURALARIN
BİRİKMEDEN ÖDENMESİNİ SAĞLIYORUZ”

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende
Direktörü Cihan Tunç Ertunç, “Hizmet verdiğimiz
bölgedeki yaklaşık 2 milyon abonemizin sayaçları,
her ay bölgemizdeki elektrik dağıtım şirketi tarafın-
dan tek tek okunuyor. Ancak görevli geldiğinde
abonenin sayacına ulaşamadığı durumlar oluyor.
Sayacın okunamaması halinde enerji kesintisiz
olarak verilmeye devam etse de tüketici bir sonra-
ki ay, toplam iki aylık fatura ödemek durumunda
kalıyor. Bunun önüne geçmek ve abonelerimizin
işlerini kolaylaştırmak üzere tüm bu süreçleri SMS
ve dijital ortamda ilerlettiğimiz bir sistemimiz
bulunuyor. Tüketicilerimiz de bu kolaylığı severek
ve rahatlıkla kullanıyor. Öyle ki yalnızca son altı
ayda 15 bini aşkın abonemiz kendi sayacını
okuyup faturasının oluşturulmasını sağladı.
Tüketici memnuniyeti ve sürdürülebilir enerji yak-
laşımı ile abonelerimize yenilikçi hizmetler sun-
maya bundan sonra da devam edeceğiz” dedi.
>>İZZET IŞIK

Köylülerden inek kurtarma operasyonu
Afyonkarahisar’da kaybolan gebe inek 2 gün sonra dağlık alanda yorgunluktan bitap
düşmüş halde bulundu. Yürüyemeyen ve doğum yapacağı anlaşılan inek köylülerin

demir bir varille yaptıkları sedye ile yaklaşık 3 kilometre köye taşınarak kurtarıldı.
Olay, Dinar ilçesine bağlı Kınık köyünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, köy sakin-
lerinden Nuri Demircan’ın yaklaşık 100 bin TL
değerindeki ineği otlatılmak için çıkarıldığı
arazide kayboldu. Ardından köy Muhtarı
Adem Sargın, yanına Demircan’dan birlikte
köyden aldığı vatandaşlarla ineği aramaya
başladı. Yaklaşık 4 saatlik bir arama çalış-
ması sonrası inek köye yaklaşık 3 kilometre
uzaklıktaki dağlık alanda bulunan dere
yatağında yorgunluktan bitap düşmüş halde

bulundu. Köylüler yorgunluktan dolayı
yürüyemeyen ve olduğu yere çöküp kalan
ineği kurtarmak için harekete geçti. Köy
sakinleri demir bir varili keserek sedye haline
çevirdi. Ardından sedyenin 4 yerine delik
açan köylüler buraya taktıkları sopalar ve ip
yardımıyla ineği köye kadar taşıyarak kur-
tardı. Vatandaşlar gerçekleştirdikleri kurtar-
ma operasyonunu ise cep telefonları ile kayır
altına alarak sosyal medya hesaplarından
paylaştı. >>İHA

Uyuşturucu satma
suçundan aranan şahsı
jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu
satma suçundan 6 yıl hapis
cezası ile aranan şahıs
jandarmanın takibi ile yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
yaptı. Yapılan incelemelerde E.E., isimli
şahsın uyuşturucu veya uyarıcı madde
ticareti yapma veya sağlama suçundan 6
yıl hapis cezası ile arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
yaptıkları takip sonrası şahsı kent
merkezinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs jandarmadaki işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
>>İHA

Kamyon ile hafif ticari aracın
çarpıştığı kazada sürücüler yaralandı
Afyonkarahisar’da kamyon ile hafif ticari aracın
çarpıştığı trafik kazasında sürücüler yaralandı.

Kaza, Bolvadin- Çobanlar kara yolun-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, İ.O., yönetimindeki 03 BT 572
plakalı kamyonet sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu karşı yönden gelen M.K.O.,
idaresindeki 58 EF 591 plakalı kamy-

on ile kafa kafaya çarpıştı. Kazada
sürücüler yaralandı. Yaralılar son-
rasında çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-
leri tarafından ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Sera işçisi kadınları taşıyan
minibüs devrildi: 14 yaralı

Afyonkarahisar'da sera işçisi kadınları taşıyan minibüsün
şarampole devrilmesi sonucu 14 kişi yaralandı.

Kaza, Hocalar ilçesi Yeşilhisar
köyü yakınlarında meydana geldi.
Elinden bilgilere göre, M.A.,
idaresindeki 03 AFS 077 plakalı
minibüs sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol
kenarındaki şarampole devrildi.

Kazada tamamı kadın olan 14 işçi
yaralandı. Yaralılar çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine
gelen sağlık ekipleri tarafından
Afyonkarahisar ve Uşak'taki has-
tanelere kaldırıldı. Yaralıların
sağlık durumlarının iyi olduğu
bildirilirken, kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA
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2024 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK 7 KALEM TAVUK ÜRÜNLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/662784
1-İdarenin
a) Adı: AFYONKARAHİSAR E TİPİ KAPALI CEZA

İNFAZ KURUMU ADALET BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Esentepe mahallesi Kale görünmez mevkii
Konya yolu üzeri 52/2 03040
AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722161178 - 2722164525
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK 7 KALEM

TAVUK ÜRÜNLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :7 KALEM TAVUK ÜRÜNLERİ ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :AFYONKARAHİSAR E TİPİ KAPALI CEZA
İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ ( KURUM
MUTFAĞI)

ç) Süresi/teslim tarihi :KURUMUN VERDİĞİ SİPARİŞE GÖRE
HAFTADA İKİ GÜN (PAZARTESİ VE CUMA
GÜNLERİ) PEYDER PEY ALIM
YAPILACAKTIR.

d) İşe başlama tarihi :01.07.2024 TARİHİ İLE 27.12.2024
TARİHLERİ ARASI

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.06.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İHALE KOMİSYON ODASI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
STANDART FORMLAR
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
- Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat
ve ihracatını yapmak, market ve süper market işletmeciliği yapmak.
- İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden
her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş, ve konsantresi yapılmış besin mad-
delerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli
olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.
-Her türlü dana, sığır, koyun, kuzu, keçi eti alımı, satımı, ithali ve ihracı, toptan ve perak-
ende satışını yapmak. Her türlü kümes hayvanları; piliç, tavuk, ördek, kaz, bıldırcın,
devekuşu eti alımı, satımı, ithali, ihracı.5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece
fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ver-
ilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
AFYONKARAHİSAR E TİPİ

KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU
ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

İLANIN DEVAMI SAYFA 5’TE

Fazla kilolularda
diz kireçlenmesi riski yüksek

Diz kireçlenmesinde risk altında olan bireylere dikkat çeken
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Hakan Dur, “Genellikle 50
yaş sonrası diz kireçlenmesi görülme sıklığı artar. Ancak geçirilmiş
travma öyküsü olan, altta yatan romatizmal rahatsızlığı olan ve aşırı

kilolu olan hastalarda daha erken yaşlarda görülebilir” dedi.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Hakan
Dur, diz kireçlenmesi hakkında açıklamalarda
bulundu. Diz kireçlenmesinin tanımını yapan

Op. Dr. Dur, “Diz eklemini örten kıkırdak yapının zaman
içerisinde yıpranmasıyla kendini gösteren kemik
yapıların birbirine sürtünmesine, bunun sonucu olarak
ağrı ve hareket kısıtlılığına neden olan bir rahatsızlıktır”
diye konuştu.
GENETİK FAKTÖRLER ETKİLİ OLABİLİR
Diz kireçlenmesinin nedenlerine değinen Dur, “Diz
kireçlenmesinin sebebi tam olarak bilinmemekle birlik-
te, geçirilmiş travmaların, anatomik bozuklukların,
yaşın, romatizmal rahatsızlıkların, aşırı kilonun ve
genetik faktörlerin etkisi olduğu savunulmaktadır. Bu
etkenler nedeniyle zamanla eklem yüzeyindeki kıkırdak
aşınmaya başlar” açıklamasında bulundu.
Dur, ağrı, hareket kısıtlılığı ve bacaklarda şekil bozuk-
luğu gibi durumların görülebilecek belirtiler olduğunu
dile getirerek, ağrıların hareketle

birlikte artış gösterebileceğini kaydetti.Tanı konma
sürecini anlatan Op. Dr. Dur, şu bilgileri paylaştı:
“Hekimin hasta muayenesi sırasında eklem hareket-
lerinin kısıtlı olması, ağrısının olması teşhiste yardım-
cıdır. Muayene sonrasında basarak çekilen iki yönlü diz
grafisi ve gerekirse MR tetkiki ile tanı konur.”
50 YAŞ ÜSTÜ RİSK ALTINDA
50 yaş üstü bireylerin risk altında olduğunu söyleyen
Dur, “Genellikle 50 yaş sonrası hastalığın görülme sık-
lığı artar. Ancak geçirilmiş travma öyküsü olan, altta
yatan romatizmal rahatsızlığı olan ve aşırı kilolu olan
hastalarda daha erken yaşlarda görülebilir” ifadelerini
kullandı.
KORUNMA YOLLARI
Diz kireçlenmesine yönelik korunma yöntemlerinden
de bahseden Dur, “Kilodan uzak durmak, uzun süre diz
üzerinde veya çömelerek iş yapmamak, diz çevresi
kasları güçlendirici egzersizler yapmak, altta yatan roma-
tizmal rahatsızlıkların tedavisi korunmada önemlidir” dedi.

Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee

kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..
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hem 
öIdürür
hem 
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DÜZENLİ EGZERSİZLER YAPILABİLİR 
Diz kireçlenmesine iyi gelen yöntemlere dikkati çeken
Op. Dr. Dur, “Öncelikli olarak oluşmasını önleyen
korunma önlemlerine dikkat etmek gerekir. Bunun
dışında, ağrıların yatışması için doktorun önermiş
olduğu ağrı kesici ilaçlar, sıcak uygulama faydalıdır.
Düzenli egzersizler ve bacak kaslarını güçlendirme
rahatsızlığın ilerlemesini yavaşlatır. Glukozaminler ve
kolajen takviyelerinin de hastalığın ilerlemesini
yavaşlattığına dair yayınlar mevcuttur” ifadelerine yer
verdi. 
KİLO VERİLMESİ ÖNEMLİ
Tedavi yollarını aktaran Op. Dr. Dur, gözlerine şöyle
devam etti: “Tedavi prensipleri hastalığın evresine
göre değişir. Erken dönem kireçlenmede kilo verilme-
si ve egzersizler, ağrı kontrolü için fizik tedavi pro-
tokolleri ve ağrı kesiciler kullanılmaktadır. Yine erken
dönem ve orta dönem kireçlenmelerde ek olarak PRP,
kök hücre ve eksozom tedavileri etkilidir. İleri evre
kireçlenmede ise tedavi daha çok cerrahi protokolleri
içerir (yüksek tibial osteotomi veya total diz artroplas-
tisi ameliyatları buna örnek verilebilir.” >>İHA
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11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 179 (YüzYetmişDokuz)
takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BASIN :2037915 İLANIN DEVAMI 

Basına bir darbe de

SGK’dan
Maliye Bakanlığınca açıklanan “Kamuda Tasarruf ve Verimlilik

Paketi” kapsamında basına yönelik uygulamaya konulan 
kısıtlamaların ardından, bu kez de Sosyal Güvenlik Kurumu, basın

kuruluşlarının ilan kaybına neden olacak bir düzenleme yaptı. 

Sosyal Güvenlik Kurumu,
bugüne kadar piyasa değeri
500 bin TL ve üzeri olan

satışlarını, bir veya daha fazla
süreli yayında ilan yoluyla
kamuoyuna duyuruyordu.
Sosyal Güvenlik Kurumu
Başkanlığı tarafından yapılan
değişiklik ile, ilgili kurumun ilan
yayımlama zorunluluğu
getiren rayiç bedeli 500
binden 2,5 milyona çıkardı.
Bu değişikliğe de resmî ilan
bedelinin yüksekliği gerekçe
gösterildi. Konu ile ilgili açıkla-
ma yapan Türkiye Gazeteciler
Konfederasyonu Genel Başkanı
Nuri Kolaylı, değişikliğin SGK’nın
arsa satış ilanlarını önemli oranda
azaltacağını ve yerel basın kuru-
luşlarının gelir kaybına uğrayacağını bildir-
di. TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı açıklamasında
şu görüşlere yer verdi; “Pandemiden bu yana
ekonomik darboğaz içindeki yerel basınımız, 13
Mayıs 2024 tarihinde Hazine ve Maliye
Bakanlığınca açıklanan “Kamuda Tasarruf ve
Verimlilik Paketi” kapsamında uygulamaya konulan
kısıtlamalarla tamamen yok olma tehlikesiyle karşı
karşıya kalmıştı.  Kamuda Tasarruf ve Verimlilik
Paketi’nin basının hak kaybına yol açacak uygula-
malarına karşı çıkarken, bu defa Sosyal Güvenlik
Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel
Müdürlüğü, basınımızın ilan kaybına neden olacak
bir düzenleme yaptığını üzülerek öğrendik. Sosyal
Güvenlik Kurumu, piyasa değeri 500 bin TL ve
üzeri olan satışlarını, bir veya daha fazla süreli
yayında ilan yoluyla kamuoyuna duyuruyordu.
Ancak Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafın-
dan yapılan son değişiklik ile, ilgili kurumun ilan
yayımlama zorunluluğu getiren rayiç bedeli 500
binden 2,5 milyona çıkardı. Bu değişikliğe de resmî
ilan bedelinin yüksekliği gerekçe gösterildi.
Pandemiden bu yana zaten çok zor ekonomik
koşullarda hayatta kalma mücadelesi veren basın

kuruluşları, bu uygulama ile ilan kaybına uğray-
acak ve ekonomik anlamda bir darbe daha

yiyecektir. Uygulamanın yeniden gözden
geçirilerek iptal edilmesini bekliyoruz.”

“SİGORTA PRİMLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ BASIN

KURULUŞLARININ İLAN 
KAYBINA YOL AÇACAK”

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı
Sigorta Primleri Genel
Müdürlüğü’nün basın kuruluşlarının
ilan kaybına yol açacak yazısı şöyle;
“Bilindiği üzere, 6183 sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanun'un “Gayrimenkul satışında ilan”

başlıklı 93'üncü maddesinde; "Alacaklı
tahsil dairesi gayrimenkul satışını, artır-

ma tarihinden en az 15 gün önce başla-
mak şartıyla ilan eder. İlanların yer, müddet

ve şekillerine ait umumi esaslar Maliye
Vekaletince tayin olunur." hükmü yer almaktadır.

Diğer taraftan, 15.06.2021 tarihli ve E-70660756-
206.16.01-26318998 sayılı Genel Yazının "10-
Gayrimenkul Satışlarında Rayiç Değere Göre İlan"
başlıklı bölümünde; “Bilindiği üzere, Sosyal
Güvenlik Kurumunca 6183 sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a Göre
Kullanılacak Yetkilerin Usul ve Esasları Hakkında
Yönetmeliğin 23’üncü maddesinin altıncı fıkrasın-
da; Biçilen rayiç değeri Kurumca belirlenen limitin
üstünde olan gayrimenkullerin satış ilanlarının
mahalli gazeteden başka ayrıca Türkiye genelinde
yayın yapan gazetelerin birinde yayımlanacağı
hükme bağlanmıştır. Bu hüküm uyarınca, 6183
sayılı Kanun'un 93'üncü maddesi ve ilgili
Yönetmeliğin 23'üncü maddesinde yer alan yetkiye
istinaden, Kurumumuzca biçilen rayiç değeri
500.000,00 TL ve üzerinde olan gayrimenkul mal
satışlarının Türkiye genelinde yayın yapan günlük
gazetelerden birinde ayrıca ilan edilmekteydi. Bu
defa, “500 bin” ibaresi “2,5 milyon” olarak değiştir-
ilmiş olup, bundan böyle yapılacak gayrimenkul
satış ilanlarında söz konusu tutarın dikkate alın-
ması gerekmektedir." Dedi.. >>HÜDAYİ ACAR

2 aracın çarpıştığı
kazada 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre, sürücü V.T’nin idaresindeki 03 AVV 136 plakalı araç
ile Şuhut istikametinden Afyonkarahisar istikametine seyir halinde iken
kavşaktan karşı karşıya geçiş yapmak isteyen Ç.Y’nin yönetimindeki 03 AD
437 plakalı araçla çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma trafik ekipleri sevk edildi. Kazada her iki aracın şoförü ve araçlarda yolcu
olarak bulunan iki kişi olmak üzere toplam 4 kişi yaralandı. Yaralılar olay yerine
gelen sağlık ekipleri tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. >>İHA

AKÜFEST’24 etkinlikleri için 
iş birliği protokolü imzalandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ile Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği (ESOB) AKÜFEST’24 kapsamında iş birliği protokolü imzaladı.

AKÜFEST’24 organizasyonlarına ilişkin iş birliği pro-
tokolü AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği

Başkanı Cengiz Üstün tarafından imzalandı. AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜFEST’24
organizasyonu içerisinde yeme, içme ve bu bağlam-
daki diğer konuların, ESOB’un kendi esnaflarıyla bir-
likte organize edeceğini belirtti. Karakaş,
“Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği;
hem üniversitemizde bilim, teknoloji, kültür, spor ve
sanat festivalinin gerçekleşmesinde önemli bir katkı
sağlamış olacak hem de üniversitemiz ile sivil toplum
kuruluşumuz arasında üniversite şehir iş birliğinin
güzel bir örneği olacak” dedi. ESOB Başkanı Cengiz
Üstün ise “Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği olarak bu bir başlangıç; yüzümüzün
akı ile Afyonkarahisar’ımıza yakışacak şekilde bu
hizmet içerisinde olacağız. Afyonkarahisar’da

yaşayan hemşerilerimiz ile esnaf ve sanatkarlarımız
da bu festivale katılabilecekler. Bundan sonra da
birçok başarıya birlikte imza atacağımızı düşünüyo-
rum” diye konuştu. 
>>MEVLÜT TINAS

TBMM’de Hükümlü ve tutuklu haklarını
inceleme komisyonu toplandı

Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Komisyonu 4. toplantısı
Komisyon Başkanı AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim

Yurdunuseven başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda komisyon
üyesi milletvekilleri taleplerini Yurdunuseven’e ilettiler. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) İnsan Hakları İnceleme
Alt Komisyonu Hükümlü ve
Tutuklu Haklarını İnceleme
Komisyonu 4. toplantısı
Komisyon Başkanı AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av.
İbrahim Yurdunuseven başkan-
lığında gerçekleşti. Toplantıda
Ceza İnfaz Kurumları ziyaret pro-
gramı görüşülerek karara bağ-
landı.  Yurdunuseven, önümüzde-
ki süreçte ceza evlerine komisyon
olarak ziyaret gerçekleştirerek
incelemelerde bulunacaklarını
belirtti. Bu dönemdeki ilk ziyaretin
Erzurum ve Erzincan
Cezaevlerinden başlanacağını
belirten Yurdunuseven, toplan-
tının hayırlara vesile olmasını
temenni etti. Toplantıda ayrıca
komisyon üyesi milletvekilleri tale-
plerini Yurdunuseven’e ilettiler.
>>MEHMET KASAL
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Çerçevesini darbecilerin
çizdiği sorunlu anayasa ile yola devam edemeyiz"   

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Demokrasi Adası'nda düzenlenen Türkiye Yüzyılı Anayasası Sivil Anayasa Güçlü
Türkiye Sempozyumu'nda önemli açıklamalarda bulundu. 27 Mayıs ve yeni anayasa ile ilgili mesajlar veren Erdoğan, "Bu

ülkede artık darbeler ve muhtıralar dönemi kapanmıştır. Bulanık suda demokrasi avlama dönemi geri kalmıştır" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adnan
Menderes Kongre Merkezi Özgürlük ve
Demokrasi Adası'nda düzenlenen Türkiye

Yüzyılı Anayasası Sivil Anayasa Güçlü Türkiye
Sempozyumu'nda konuştu. Erdoğan konuşmasında
Adnan Menderes ve iki bakanı rahmetle yad ederken,
Türkiye'nin yeni bir anayasaya duyduğu ihtiyacı ve
bunun önemini vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuşmasında, "Milletimiz Adnan Menderes'i şükranla
anmaya devam edecektir. Bir yargı tiyatrosuyla idama
gönderilenleri rahmetle anıyorum. Üzerinden yüzyıllar
geçse de darbecileri unutmayacağız ve affetmeye-
ceğiz. Dilinden ve kaleminden kan damlayan sözde
hukukçuları unutmayacağız ve affetmeyeceğiz.
Yassıada'da işkenceye maruz kalan devlet
adamlarımızın isimlerini milletimizin gönlüne şehit
olarak yazdırdık” dedi. 

KARAR VERİLMEDEN İDAM 
SEHPALARINI KURDULAR 

Mayıs demokrasi tarihinin karanlık günü olarak kayıtlara
geçtiğini belirten Erdoğan, “27 Mayıs adım adım bir pro-

vokasyonun ürünüdür. 27 Mayıs demokrasi tarihinin
karanlık günü olarak kayıtlara geçti. Menderes, ülkeyi
tapulu mülkü gibi görenleri rahatsız etti. Nasıl ki darbeye bir
günde karar verilmemişse Yassıada'da alınan kararlar da
tesadüf değildir. Burası özellikle seçilmiştir. Millete
ayağınızı denk alın mesajı verilmiştir. Demokrasimiz
yargılanmıştır. Önce mahkum edilen ve sonra idam edilen
bizatihi milletin iradesidir. Kararlar verilmeden idam seh-
palarını bunun için kurdular. Burayı sivil ve demokratik
siyasetin kabusu olmayı hedeflediler. 27 Mayıs'ın karanlık
gölgesi her 10 yılda bir tekrarlanan darbelerle milletin peşi-
ni bırakmadı. Türk siyaseti uzun yıllar boyunca kargaşa ve
istikrarsızlık girdabından bir türlü kurtulamadı. 27 Mayıs
planı AK Parti'nin iktidar olduğu 22 yıllık süre zarfında
defalarca tekrarlanmaya çalışıldı.” diye konuştu. 

SALDIRILAR KARŞISINDA ASLA 
GERİ ADIM ATMADIK

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasının devamında, “22
yılda türlü badireler atlattık. Türk siyasi tarihinin en fazla
darbe girişimine maruz kaldık. Ama saldırılar karşısında
asla geri adım atmadık. Siyasete operasyon çekilemeye-
ceğini içerideki ve dışarıdaki tüm vesayet heveslilerine çok
net bir şekilde gösterdik. Türkiye'de demokrasi mücadele-
si tehditlere, korkutmalara rağmen kararlılıkla ilerlemiştir.
Bu ülkede artık darbeler ve muhtıralar dönemi kapan-
mıştır. Bulanık suda demokrasi avlama dönemi geri
kalmıştır. Türkiye'de iktidara gelmenin tek yolu sandık-
tır.” dedi. 

YENİ ANAYASA MESAJI
Türk demokrasisi yeni ve sivil anayasa yapacak güce
sahip olduğunu ifade eden Erdoğan, “Yeni anayasa ile
tüm bu kazanımları daha da ileriye taşımayı hedefliy-
oruz. Yeni anayasaya ülkemizin neden lüzum duy-
duğunu aktardık. 1921 ve 1924 anayasalarını dışarıda

bırakırsak bütün anayasalarımız vesayetçilerin direkti-
fiyle yapılıp halka empoze edildi. Anayasalarımız
içinde vesayetin en fazla nüfuz ettiği 1961
anayasasıdır. 61 Anayasası ve 82 Anayasası'nın hazır-
lanma sürecinde milletin iradesi tecelli etmedi.
Çerçevesini darbecilerin çizdiği dili sorunlu mevcut
anayasa ile yola devam edemeyiz. Türk demokrasisi
yeni ve sivil anayasa yapacak güce sahiptir. Artık yeni
bir anayasa kaçınılmazdır. Mevcut anayasa siyasete
güveni zedeliyor. Yapıcı ve uzlaşmacı tavrımızı koruy-
acağız. Muhalefetteki muhataplarımızın da bu istekte
ısrarcı olmayacağını düşünüyorum.” diye konuştu. 

MİLLİ BİR ÖDEV OLDUĞUNA İNANIYORUM
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Uzlaşma aranmadan
yapılan anayasalar doğumundan öte sakattır, kriz üret-
meye daha yakındır. Yakın siyasi tarihimizde bunun
örnekleri bulunuyor. Tartışmalardan yargıdaki gerilime
kadar karşılaştık. Devlet ile vatandaş arasındaki ilişkiyi
zehirleyen sebebin aynı olduğunu görüyoruz. Artık bazı
gerçekleri kabullenmemiz gerekiyor. Elitlerin uzlaşısını
yansıtan mevcut anayasa ile devam edemeyiz. Bu
utancı milletimize daha fazla yaşatamayız. Meclis'imiz
yeni anayasa yapacak olgunluğa, kudrete sahiptir. Milli
bir ödev olduğuna inanıyorum." dedi. 

BU KATLİAM, TERÖR DEVLETİNİN 
KANLI VE KALLEŞ YÜZÜNÜ BİR KEZ 

DAHA İFŞA ETMİŞTİR
İsrail’in BM kampını bombalamasıyla ilgili konuşan
Erdoğan, “Bugüne kadar 36 binden fazla Filistinli
kardeşimizi şehit eden soykırımcı caniler, dün de güvenli
bölge ilan ettikleri Refah’ta bulunan bir mülteci kampında-
ki sivillerin üzerine füze ve bomba yağdırmıştır.
Uluslararası Adalet Divanının saldırıları durdurma
çağrısının ardından gerçekleşen bu katliam, terör devle-
tinin kanlı ve kalleş yüzünü bir kez daha ifşa etmiştir.

Netanyahu ve cinayet şebekesi, Filistin halkının kahra-
manca direnişini kıramadıkça ülkesinde iyice köşeye sıkış-
makta, daha fazla kan dökerek siyasi ömrünü uzatmaya
çalışmaktadır. Ama bunun hiçbir fayda sağlamadığını pek
yakında görecek. Tıpkı özendiği Hitler gibi, Miloseviç
gibi, Karadciç gibi ve tarihteki diğer firavunlar gibi lane-
tle anılmaktan kurtulamayacak. Türkiye olarak insanlık-

tan zerre kadar nasibini almamış bu katillerden, bu bar-
barlardan hesap sorulması için elimizden gelen her
şeyi yapacağız. Rabbim, Filistin halkının ve Gazzeli
kardeşlerimizin yardımcısı olsun. Rabbim; bebek,
çocuk, kadın, yaşlı, sivil demeden masumları öldüren-
leri Kahhar ism-i şerifi hürmetine kahr-u perişan
eylesin" ifadelerini kullandı. >>İHA 

Bölgesel terleme birçok
soruna yol açabilir

Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Alper Fındıkçıoğlu vücud-
umuzun iç ortamını dengelemek ya da dış ortamdaki
değişikliklere cevap vermek için terleme işlevi bulunduğunu
belirterek insan vücudunda cildin hemen altında yerleşmiş
durumda ortalama 3-4 milyon ter bezi bulunduğunu anlattı.
Normalde sıcak hava, egzersiz, aşırı baharatlı yiyecekler,
heyecan, korku gibi duygusal değişikliklerin terlemeye yol
açtığını; hastayken, özellikle ateşli hastalıklarda, terlemenin
normal bir durum olduğundan bahseden Prof. Dr.
Fındıkçıoğlu şeker ve tiroid bezi hastalıkları gibi metaboliz-
mayı etkileyen hastalıklarda da aşırı terleme görüldüğünü
dile getirdi.  Bu tip terlemelerin sıklıkla erken yaşlarda ortaya
çıktığını, örneğin ilkokul çağlarında yazı yazmaya başlayan
çocukların elde aşırı terlemeye bağlı kalem tutmakta güçlük
çektiklerini; sürekli olarak ellerini kıyafetine veya mendile
silme, defter ve kitapların aşırı tere bağlı yıpranması ve
yırtılması, derslerde ve sınavlarda başarının düşmesi ve
arkadaşlık ilişkilerinde çekingen davranma gibi davranışlar-
da bulunduğunu vurguladı. Prof. Dr. Fındıkçıoğlu bölgesel
aşırı terlemenin erişkin hastalarda ise “içine kapanma, karşı
cinsle iletişime geçememe, toplumdan soyutlanma gibi
sosyal fobilere, mesleki başarısızlıklara ve sonuçta kaygı
bozukluğu, depresyon” gibi ruhsal sıkıntılara zemin hazır-
layabileceğini ifade etti. Bölgesel aşırı terleme şikayeti olan
kişilerin terlemeye yol açan başka hastalıkların olup
olmadığının araştırıldığını ve eşlik eden bir hastalığı tespit
edilemezse “primer hiperhidrozis” tanısı konulabildiğini

belirten Prof. Dr. Fındıkçıoğlu “Tedavi öncesi kişinin yaşam
ve beslenme alışkanlıkları gözden geçirilmelidir. Aşırı tuz,
baharat, alkol tüketimi gibi faktörler ayrıca, aşırı kilo
(obezite) ve hareketsizlik de dikkate alınmalıdır. Terlemeyi
azaltmak için uygulanan tedaviler krem ve deodorantlar,
iyontoforez, botoks ve ETS (cerrahi) olarak sıralanabilir.
İyontoforez yöntemi el ve ayaklara bir sıvı içerisinde düşük
amperli elektrik akımı uygulanması ile terlemeyi geçici
olarak azaltır. Botoks tedavisi ise koltuk altı bölgesine botu-
lismus toksini uygulanarak 6 ay süreli el ve koltuk altı ter-
lemesini azaltır. Ancak cerrahi dışı tedavileri geçici bir süre

fayda sağlar, etkin olması için tekrarlanmaları gerekir” diye
konuştu.  Girişimsel İşlemler Ya Da Ameliyatla Aşırı
Terlemeye Müdahale Edilebiliyor Bölgesel aşırı terlemenin
cerrahi tedavisinin (ETS-Endoskopik Torasik
Sempatektomi) el ve koltuk altı bölgesine giden sempatik
sinir ganglionlarının bloke edilmesi ile yapıldığı bilgisini
veren Prof. Dr. Fındıkçıoğlu “Bunun için koltuk altından 1-2
cm lik bir kesiden kapalı sistemler ile (VATS) göğüs boşluğu-
na girilerek T3-T4 seviyesindeki sempatik sinirler kesilerek
(koter ile yakılabilir ya da klips ile kapatılabilir) sempatik sis-
temden gelen ileti bloke edilir. Böylece ter bezleri uyarıl-
mayacağı için terleme olmaz” dedi. İşlemden hemen sonra
el ve koltuk atındaki terlemenin kesileceğini, ayaklardaki ter-
lemenin ise azalacağını dile getirdi. 

ETS AMELİYATI YÜZDE 95 BAŞARI BAŞARI SAĞLIYOR
Genellikle 1-2 gün süren göğüs ve sırt ağrısı dışında ciddi
bir problem yaşanmadığına işaret eden Prof. Dr.
Fındıkçıoğlu “En önemli yan etki bir süre sonra vücudun
farklı bölgelerinde aşırı terlemeler gelişmesidir. Özellikle
gövde, sırt, karın, kasık ve diz arkası bölgelerinde refleks
terlemeler gelişebilir. Bu terlemeler genellikle geçici ve tolere
edilebilir düzeydedir. Bir diğer yan etki ellerde aşırı kuruma ve
deride çatlaklar olmasıdır. Bu durum nemlendirici kremler ile
çözülebilir. Çok nadiren kalp hızında değişiklikler görülebilir”
dedi. ETS ameliyatının yüzde 95 üzerinde başarı ile uygu-
landığını ve hastaların ameliyat sonrası aynı gün içinde ya da 1
gün sonrasında taburcu olabildiğini belirtti. >>İHA 

Göğüs Cerrahı Prof. Dr. Alper Fındıkçıoğlu, bölgesel aşırı terlemenin özgüven problemlerine ve karşı cinsle iletişime geçememe,
toplumdan soyutlanma gibi sorunlara hatta kaygı bozukluğu ve depresyona yol açabildiğini ifade etti. İlkokul çağında kalem

tutamamayla başlayan terleme sorununun ameliyat yöntemiyle tedavisinde çok büyük başarı sağlandığını söyledi.   
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“Özgür Filistin İçin Ayaktayız”
programı düzenlendi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik Hizmetleri Müdürü
Ahmet Ertürk, Kocatepe Üniversitesi'ndeki topluluklar, SKS Daire Başkanlığı ve AKÜ Genç Ofis'in

ortaklaşa düzenlediği "Özgür Filistin İçin Ayaktayız" adlı programa katıldı. Program, Filistin halkının
maruz kaldığı zorluklara dikkat çekmek ve onlara destek olmak amacıyla gerçekleştirildi.

Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin (AKÜ) ev
sahipliğinde düzenlenen programa, üniver-
site öğrencileri, akademisyenler ve çok

sayıda davetli katıldı. Programda Filistin'e destek
amacıyla çeşitli etkinlikler, konuşmalar ve belge-
sel gösterimleri yapıldı. Etkinlik, gençlerin sosyal
sorumluluk bilincini artırmayı ve Filistin halkının
yaşadığı zorluklara dikkat çekmeyi hedefledi.

KASAPOĞLU: “FİLİSTİN HALKININ
MARUZ KALDIĞI ZULME KARŞI 

SESSİZ KALMAMALIYIZ”
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, program kap-
samında yaptığı konuşmada Filistin halkının

yaşadığı zorlukları ve bu tür etkinliklerin önemini
vurguladı. Kasapoğlu, "Filistin halkının maruz
kaldığı zulme karşı sessiz kalmamalıyız.
Gençlerimizin bu konuda bilinçlenmesi ve
duyarlılık göstermesi çok önemli. Bu tür programlar,
toplumun farklı kesimlerinin bir araya gelerek ortak
bir amaç etrafında birleşmesini sağlıyor," dedi.

ERTÜRK: “GENÇLERİMİZİN DÜNYA
ÜZERİNDEKİ HAKSIZLIKLARA KARŞI

DUYARLI OLMASI GEREKİYOR”
Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk de pro-
gramda bir konuşma yaparak, gençlerin bu tür
sosyal sorumluluk projelerinde aktif rol almasının

önemine değindi. Ertürk, "Gençlerimiz, gele-
ceğimizin teminatıdır. Onların, dünya üzerindeki
haksızlıklara karşı duyarlı olması ve çözüm
arayışında bulunması, daha adil bir dünya için
atılan önemli adımdır," ifadelerini kullandı.
NProgram kapsamında düzenlenen etkinliklerde,
Filistin'in tarihi, kültürü ve yaşadığı sorunlar
hakkında bilgilendirici sunumlar yapıldı. Ayrıca,
katılımcılar arasında yapılan sohbette, Filistin'deki
duruma dair çeşitli çözüm önerileri tartışıldı.
Program sonunda, Filistin halkına destek mesajları
verildi. Katılımcılar hep birlikte Filistin'e destek için
hazırlanan pankartlarla fotoğraf çektirdi. 
>>MEVLÜT TINAS

Oryantiring müsabakaları
tamamlandı Zafer Şehitleri ve Frig Vadisi

iller arası Oryantiring 
müsabakaları
Afyonkarahisar Frig
Vadisi'nde tamamlandı.Afyonkarahisar’ın tarihi ve doğal

güzellikleriyle ünlü Frig Vadisi, Zafer
Şehitleri ve Frig Vadisi İller Arası

Oryantiring Müsabakalarına ev sahipliği
yaptı. Birbirinden yetenekli sporcuların
kıyasıya mücadele ettiği yarışma, farklı yaş
kategorilerinde gerçekleşti ve büyük ilgi
gördü. Oryantiring müsabakalarına, 14 yaş
altı kategorisinden 40 yaş üstü kategorisine
kadar geniş bir yaş aralığında sporcu katılım
sağladı. Katılımcılar, zorlu parkurlarda harita
ve pusula yardımıyla en kısa sürede hedef
noktaları bulmak için mücadele etti. Yarışma
boyunca, sporcular hem fiziksel hem de
zihinsel becerilerini kullanarak en iyi dere-
celeri elde etmeye çalıştı.

Yarışmanın sonunda dereceye giren sporcular,
ödüllerini düzenlenen törende aldı. Farklı kate-
gorilerde birincilik, ikincilik ve üçüncülük elde
eden sporculara madalyaları takdim edildi.
Etkinlik, oryantiring sporunun tanıtılması ve
yaygınlaştırılması açısından büyük önem
taşıdı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından organize edilen müs-
abakalar, bölgedeki gençlerin ve yetişkinlerin
spora olan ilgisini artırmayı hedefledi. İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu, organizasyonun
başarılı bir şekilde tamamlanmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu tür etkin-
likler, hem sporcularımızın gelişimine katkı
sağlıyor hem de bölgenin tanıtımına önemli bir
destek oluyor." dedi. Müsabakalara katılan
sporcular, organizasyonun son derece profesy-
onelce düzenlendiğini ve Frig Vadisi’nin doğal
güzellikleri arasında yarışmanın ayrı bir heye-
can kattığını belirtti. >>HÜDAYİ ACAR

Projede görev alanlar ödüllendirildi
Afyonkarahisar İl Müftülüğü ’nün yürüttüğü “Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor” projesi çerçevesinde İl Müftü

yardımcıları Ayşegül Müftüoğlu Kurt ve Harun Yılmaz tarafından lise ve üniversite öğrencilerine hediye takdim etti.
“Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor” projesi devam ediy-
or. Projede gönüllü olarak görev alan lise ve üniversite öğrencileri
müftülük tarafından, çam sakızı çoban armağanı olarak hediyeler
verildi. Hediye takdim İl Müftü Yardımcıları Ayşegül Müftüoğlu Kurt
ve Harun Yılmaz tarafından yapıldı. Programda konuşma yapan
Müftü Yardımcısı Kurt, öğrencilere projeye katkılarından dolayı
teşekkür ederek hepsini tebrik etti. >>MEHMET KASAL

Gençlik haftası tekvando
müsabakaları sona erdi
25-26 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik Haftası kapsamında düzenlenen Yıldızlar Tekvando

Müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. İki gün süren ve büyük bir heyecana
sahne olan müsabakalar, genç sporcuların kıyasıya mücadelesine ev sahipliği yaptı.

Gençlik Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen
Yıldızlar Tekvando Müsabakalarına, farklı yaş grupların-
dan toplamda 120 sporcu katıldı. Müsabakalar, gençlerin
hem fiziksel hem de zihinsel yeteneklerini sergiledikleri,
çekişmeli karşılaşmalara sahne oldu. Müsabakalar boyun-
ca sporcular, ringde üstünlük sağlamak için tüm yetenek-
lerini ortaya koydu. İzleyiciler, sporcuların gösterdiği per-
formanslarla heyecan dolu anlar yaşadı. Genç sporcuların
azmi ve mücadele ruhu, seyircilerden büyük alkış aldı.
Müsabakaların sonunda, farklı kategorilerde dereceye
giren sporcular ödüllerini aldı. Birincilik, ikincilik ve
üçüncülük elde eden sporculara madalyaları takdim edildi.
Çiğiltepe Spor Salonu'nda düzenlenen müsabakalar,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün
katkılarıyla gerçekleştirildi. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, etkinliğin gençlerin spora olan ilgisini artırma-
da büyük rol oynadığını belirtti. Kasapoğlu, "Gençlik
Haftası kapsamında düzenlenen bu tür etkinlikler, gençler-
imizin sağlıklı ve disiplinli bir yaşam tarzı benimsemeleri
açısından çok önemli. Sporcularımızın gösterdiği perfor-

mans gurur verici," dedi. Müsabakalara katılan sporcular
ve antrenörleri, organizasyonun çok başarılı olduğunu ve
sporcuların kendilerini geliştirmeleri için büyük bir fırsat
sunduğunu dile getirdi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Parçalı bulutlu

Afyon Merkez
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VALİ YİĞİTBAŞI “UMARIM TÜM ÇOCUKLARIMIZ
HUZURLA OYUN OYNAYABİLİR”

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Valilik ve İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 28 Mayıs Dünya Oyun Oynama

Günü Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği'ne katıldı. Burada 
konuşan vali Yiğitbaşı, “Umarım tüm çocuklarımızın huzurla oyun 
oynayabileceği barış içesinde güzel bir dünyaya taşıyabiliriz” dedi.

Şenlikte ortaokul öğrencileriyle oyun
oynayan ve kazananlara ödüllerini
takdim eden Vali Yiğitbaşı, öğrencilerle

birlikte Filistin'de yaşanan çocuk katliamlarını
protesto etmek ve farkındalık oluşturmak
amacıyla Türkiye ve Filistin bayraklarının renk-
lerinden oluşan balonları gökyüzüne bıraktı.
Burada bir konuşma yapan Vali Yiğitbaşı, Dünya
Çocuk Oyunları Günü kapsamında Türkiye’de
bir ilk olarak Afyonkarahisar’da geleneksel oyun-
ların hepsini çocuklarla oynadıklarını ifade
ederek, Milli Eğitim Bakanlığının projesini
ilköğretim 5,6,7. sınıf öğrencileri ve 1600 öğret-
menle etkinliği gerçekleştirdiklerine değindi.

İsrail’in Refah kampına yapmış olduğu bombalı
saldırı sonucu oradaki çocukların durumu
hakkında da açıklamalarda bulunan Yiğitbaşı,
“Bugün buradaki maksadımız geleneksel tüm
oyunlarımızı bu çocuklarımızın bilmesi ve
geleneksel oyunlarımızın kuşaktan kuşağa
aktarılmasını sağlamak. Asıl amacımız oyunları
oynamak güzel zaman geçirmekti. Çocuk-

larımız eğlenirken oynarken bir taraftan da
kalbimiz Filistin Bölgesindeki çocuklarımızdaydı
. Biliyorsunuz Refah Kampı bombalandı. Bir
taraftan dualarımız ve farkındalığımızla yapabil-
ceklerimizi Dünyaya göstermek ve onları
anmak için Türk ve Filistin bayraklı balon-
larımızı gökyüzüne bıraktık. Umarım tüm
çocuklarımızın huzurla oyun oynayabileceği
barış içesinde güzel bir dünyaya taşıyabiliriz.
Bununda yolu  birbirimizi sevmekten çocuk-
larımızın da kendi ülkesine ve dünyaya yazdığı
hayırlı işlerden geçiyor” dedi. 
>>ANAHABER

“TÜRK VE FİLİSTİN 
BAYRAKLI BALONLARIMIZI

GÖKYÜZÜNE BIRAKTIK”

Çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs polis tarafından yakalandı
Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan aranan 2 kişi polisin

takibi sonrası yakalanarak cezaevine gönderildi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan takip sonrası “kullanmak için uyuşturucu madde satın alma
bulundurma ve kullanma” suçlarından 2 yıl 6 ay hapis cezası ile aranan İ.A., ile “bina içinde muhafaza altına alın-
mış olan eşya hakkında hırsızlık” suçlarından 8 yıl 7 ay 35 gün hapis cezası bulunan A.M., yakalanarak gözaltına
alındı. Şahıslar işlemleri sonrası sevk edildikleri mahkemeler tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Emirdağ zabıtasından
dilenci operasyonu

Emirdağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kentin merkezi noktaları ve cami önlerinde
vatandaşların duygularını sömürerek dilencilik yapanlara karşı operasyon düzenledi.

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi genelinde
yapılan denetimler kapsamında vatandaşlardan
para dilenen, çalışma gücüne sahip olduğu halde
iş yapmaktan kaçınan şahıslara karşı denetim
yaptı. Denetimlerde çoğu kadın ve çocuklardan
oluşan dilenciler Zabıta Müdürlüğüne getirildi.
Yapılan operasyonlarda alınan ve vatandaşların
iyi niyetini suiistimal ettiği tespit edilen dilencilerin
üst aramasında çıkan paralar tutanaklarla tespit
edildi.  Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, operasyonla ilgili yaptığı açıklamada,
“Vatandaşlarımızın rahatsız edilmemesi ve
huzurlu bir ortamda yaşamalarını sağlamak için
zabıta ekiplerimiz sürekli olarak denetimlerini
sürdürecektir. Halkımızdan gelen şikâyetleri
değerlendirerek, bu tür olumsuzluklara karşı etkin

bir mücadele veriyoruz. Emirdağ’ın huzurunu
bozan hiçbir duruma müsamaha göstermeye-
ceğiz.” dedi. Başkan Koyuncu, dilencilikle
mücadelede vatandaşların da desteğinin önemli
olduğunu belirterek, “Dilencilikle ilgili şikâyetlerini
belediyemizin çağrı merkezine veya zabıta birim-
lerine bildiren vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz.
Hep birlikte daha huzurlu ve güvenli bir Emirdağ
için çalışıyoruz.” şeklinde konuştu. Emirdağ
Belediyesi tarafından, dilencilikle mücadele çalış-
malarının, toplumun huzur ve refahını koruma
amacı taşıdığı ve bu tür faaliyetlerin Emirdağ
genelinde düzenli olarak sürdürüleceği bildirilerek
toplum düzenini bozan her türlü yasa dışı faaliyete
karşı kararlılıkla mücadele edileceği vurgulandı. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

MEB’den sınav ziyaretleri   
Ortaokul son sınıf öğrencileri ile iyi bir üniversitede

öğrenim görmek isteyenlerin heyecanla 
beklediği LGS ve YKS’de geri sayım başladı. 

Ortaokul son sınıf öğrencilerinin katılacağı
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2 Haziran’da,
Yükseköğretim Kurumları Sınavı ise 8-9
Haziran’da yapılacak. Yaklaşan sınavlar
öncesi Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürlüğü de çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın talimatları doğrultusunda il
genelinde okul ziyaretleri gerçekleştiren İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, mayıs
ayı boyunca tüm ilçeleri ziyaret etti. Sınav

öncesi son günleri ve sınav sürecini en iyi
şekilde değerlendirmek amacıyla okul yöneti-
cileri ve öğretmenlerle istişarelerde bulunan İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, öğrenci-
leri de sınıflarında ziyaret ederek onlara
moral verdi. Afyonkarahisar’ın eğitimde hak
ettiği noktaya büyük bir kararlılıkla ve azimle
ilerlediğini söyleyen Sünnetci, YKS ve
LGS’de de en iyi başarıları elde edeceklerini,
yeni şampiyonları şehre kazandıracaklarını
kaydetti. >>MEHMET KASAL

Mobil göç noktası uygulaması ile 54 yabancı sorgulandı
Düzensiz göçle mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığınca hayata

geçirilen son uygulamalar arasında yer alan “Mobil Göç Aracı” Uygulaması Afyonkarahisar’da
da faaliyete geçmiş ve Bölge Trafik Müdürlüğü noktasında uygulamalara başlanmıştı. 

Düzensiz göçle ve göçmen kaçakçılığı organizatörleriyle
mücadele etme noktasında önemli katkıları olan Mobil Göç
Aracı uygulaması ile ülke içinde etkin tespit ve yakalamalara
yoğunlaşmak, kamu düzeni ve güvenliğinden taviz verme-
den sorunu çözmek hedefleniyor.  Afyonkarahisar İl Göç
İdaresi Müdürlüğü koordinesinde faaliyetlerine devam eden
“Mobil Göç Aracı” Uygulama noktasında 24.05.2024 –
27.05.2024 tarihleri arasında toplamda 54 yabancı sorgu-
lanırken tespit edilen 1 düzensiz göçmen ve 1 kayıtsız
Suriye uyruklu yabancı, işlemler için ilgili kolluk birimlerine
teslim edildi. >>İZZET IŞIK


